
 Bu anket çalışmasının bulgularına göre;  fakültemiz öğrencilerinin
Çatlak Diş Sendromu’nun tanı ve tedavisi ile ilgili farkındalık ve
bilgi düzeylerinin klinik eğitim süreciyle birlikte giderek arttığı
sonucuna varılmıştır.

SONUÇSONUÇ

“Bu araştırmanın amacı, Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş
Hekimliği Fakültesi öğrencilerinin Çatlak Diş Sendromuna (ÇDS)  
yönelik farkındalık düzeylerinin klinik öncesi ve klinik eğitim alan
öğrenciler arasındaki ilişkisinin  karşılaştırılmalı olarak  
incelemesidir. 
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Bu anket çalışması, 03.03.2026 tarihinde Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş
Hekimliği Fakültesi Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu tarafından 2026/28
protokol numarasıyla onaylanmıştır. Bu çalışmada öğrencilere ağız hijyeni,
ÇDS ile ilgili kişisel alışkanlıklar ve farkındalık soruları yanında ÇDS’nin tanı
ve tedavisini içeren toplamda 27 soru yöneltilmiştir. Çalışmada elde edilen
veriler Ki-Kare, Fisher testleri kullanılarak analiz edilmiştir (p<0.05) 
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BULGULARBULGULAR

   Bu anket çalışmasında 27 adet ÇDS ile ilgili anket sorusu yaş, cinsiyet ve sınıf
değişkenlerine göre Ki-kare ve Fisher testleri ile analiz edilmiştir. Analiz sonucunda cinsiyete
göre 8 (%29.6), yaşa göre 20 (%74.1) ve sınıfa göre 22 (%81.5) maddede istatistiksel olarak
anlamlı farklılık saptanmıştır. 

Not. *p < 0.05, **p < 0.01, ***p < 0.001. İstatistiksel olarak anlamlı farklılıkları göstermektedir.

  Preklinik ve klinik öğrencileri arasında yapılan analizlerde; en belirgin farklılık tanı ve tedavi
farkındalığı analizlerinde ortaya çıkmıştır. Tanı farkındalığına ve tedavi farkındalığına ilişkin tüm
sorular preklinik ve klinik öğrencileri arasında anlamlı farklılık göstermiştir (p<0.001).
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Çatlak Diş Farkındalık Anketi ~ Yanıt Dağılımı (Pasta Grafik)
Kategori Bazında: Klinik Öncesi vs Klinik Öğrenciler

Bu çalışmaya katılan öğrenci sayısı n:453 
(262 preklinik, 191 klinik eğitim alan öğrenci)

Çatlak Diş Farkındalık Anketi - Yanıt Dağılımı (Sütun Grafik)
Klinik Öncesi (I-II-III) vs. Klinik (IV-V)
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